
 
 

UCHWAŁA NR XVI/112/2025 
RADY GMINY HRUBIESZÓW 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego „Nasze Skarby” w Obrowcu i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust.2 i art. 11 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 października 2025 r. tworzy się gminną jednostkę budżetową o nazwie Żłobek Gminny 
„Nasze Skarby” w Obrowcu, z siedzibą w Obrowcu, zwaną dalej „żłobkiem”. 

§ 2. Żłobkowi nadaje się statut, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 3. Wyposaża się żłobek w mienie stanowiące własność Gminy Hrubieszów, które zostanie przekazane 
w trwały zarząd na rzecz żłobka w celu realizacji jego zadań statutowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hrubieszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Hrubieszów 

 
 

Aneta Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 4009



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4009



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4009



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4009



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4009



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4009



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4009


	UCHWAŁA NR XVI/112/2025 RADY GMINY HRUBIESZÓW z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-09-09T12:15:53+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




